
 

5. Weininsel-Pokal 2021 

 

 



Turnier: 5. Weininsel-Pokal 2021

Veranstalter: 1. CGC Rot Weiß Groß-Umstadt e.V.

Datum: 18.09.2021 Ort: Cobigolf-Anlage - Groß-Umstadt

Turnierprotokoll

Strafen:

Besondere Vorkommnisse

Auswechslungen:

Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Oberschiedsrichter: Thomas Barke

Schiedsrichter: Peter Dolch

Schiedsrichter: Marie-Theres Dolch

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Turnierleiter: Peter Dolch

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Oberschiedsrichter: Thomas Barke

Turnierleiter: Peter Dolch

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Stand: 03/2015

Datum: 18. September 2021

System(e): Cobigolf



Damen
Platz St.nr. Name Team Verein Id R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt

1 128 Marie- Theres Dolch 1. CGC Rot Weiß Groß Umstadt e.V. 1. CGC Rot Weiß Groß Umstadt e.V. 66868 38 42 38 37 38,8 5 155
2 122 Tamara Hartkorn 1. CGC Blau Gelb Grötzingen 67121 37 40 42 43 40,5 6 162



Herren
Platz St.nr. Name Team Verein Id R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt

1 121 Sven Janz 1. CGC Blau Gelb Grötzingen 1. CGC Blau Gelb Grötzingen 67236 31 33 31 33 32,0 2 128
2 109 Peter Dolch 1. CGC Rot Weiß Groß Umstadt e.V. 1. CGC Rot Weiß Groß Umstadt e.V. 30207 32 39 34 35 35,0 7 140
3 105 Friedhelm Steller WEKELRAU CGC Illertal Kellmünz 21876 34 41 32 37 36,0 9 144
4 125 Mario Hartkorn 1. CGC Blau Gelb Grötzingen 1. CGC Blau Gelb Grötzingen 67120 36 39 43 38 39,0 7 156



Seniorinnen
Platz St.nr. Name Team Verein Id R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt

1 114 Marion Zazzi 1. Essener CGC Blau Gold 1. Essener CGC Blau Gold 67470 38 35 41 36 37,5 6 150
2 113 Andrea Ploch CGC Rauschenberg 33333 0,0 0 0



Senioren männlich I
Platz St.nr. Name Team Verein Id R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt

1 110 Thomas Barke WEKELRAU 1. MSC Wesel 6.6.66 36967 29 30 32 31 30,5 3 122
2 102 Horst Unterleitner WEKELRAU CGC Illertal Kellmünz 26698 31 33 32 31 31,8 2 127
3 117 Konrad Peithmann 1. Essener CGC Blau Gold 1. Essener CGC Blau Gold 67444 35 31 34 30 32,5 5 130
4 107 Thomas Rastetter 1. CGC Blau Gelb Grötzingen 1. CGC Blau Gelb Grötzingen 31213 29 35 34 33 32,8 6 131
5 129 Ralf Wendland 1. CGC Blau Gelb Grötzingen 1. CGC Blau Gelb Grötzingen 67014 40 37 38 37 38,0 3 152
6 123 Peter Bittner BGSV Bad Homburg 31649 35 39 40 38 38,0 5 152
7 115 Thomas Kirchhöfer 1. CGC Rot Weiß Groß Umstadt e.V. 1. CGC Rot Weiß Groß Umstadt e.V. 67691 37 43 38 34 38,0 9 152
8 116 Thorsten Zazzi 1. Essener CGC Blau Gold 1. Essener CGC Blau Gold 35402 40 35 39 42 39,0 7 156



Senioren männlich II
Platz St.nr. Name Team Verein Id R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt

1 103 Herbert Schüngel 1. CGC Rot Weiß Groß Umstadt e.V. BGC Assindia Essen 49856 33 31 33 32 32,3 2 129
2 120 Wolfgang Schlenstedt MG Wölfe Rheinstetten 02 18146 29 34 35 33 32,8 6 131
3 108 Reinhold Wiegelmann MG Wölfe Rheinstetten 02 4859 32 35 33 38 34,5 6 138
4 126 Tobias Brandt WEKELRAU CGC Rauschenberg 24151 33 35 37 35 35,0 4 140
5 131 Adam Leist MG Wölfe Rheinstetten 02 66327 39 31 34 37 35,3 8 141
6 127 Wolfgang Gottschling 1. CGC Blau Gelb Grötzingen 67015 35 45 41 40 40,3 10 161
7 101 Helmut Glaser MGC Sulzfeld 22832 0,0 0 0



Jugend männlich
Platz St.nr. Name Team Verein Id R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt

1 119 Matti Linker WEKELRAU CGC Rauschenberg 66747 38 39 32 36 36,3 7 145
2 132 Max Hartkorn 1. CGC Blau Gelb Grötzingen 1. CGC Blau Gelb Grötzingen 67013 39 36 36 36 36,8 3 147



Schüler männlich
Platz St.nr. Name Team Verein Id R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt

1 104 Lukas Rastetter 1.CGC Blau Gelb Grötzingen 67309 38 46 49 51 46,0 13 184



Schüler weiblich
Platz St.nr. Name Team Verein Id R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt

1 111 Wiebke Peithmann 1. Essener CGC Blau Gold 1. Essener CGC Blau Gold 67442 41 35 40 44 40,0 9 160



Mannschaftsturnier
Platz Nr. Name Verein R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt Diff

1 WEKELRAU
102 Horst Unterleitner CGC Illertal Kellmünz 31 33 32 31 127 31,8
119 Matti Linker CGC Rauschenberg 38 39 32 36 145 36,3
126 Tobias Brandt CGC Rauschenberg 33 35 37 35 140 35,0
110 Thomas Barke 1. MSC Wesel 6.6.66 29 30 32 31 122 30,5
105 Friedhelm Steller CGC Illertal Kellmünz 34 41 32 37 144 36,0

127 137 128 133 525 32,8 10

2 1. CGC Blau Gelb Grötzingen
125 Mario Hartkorn 1. CGC Blau Gelb Grötzingen 36 39 43 38 156 39,0
132 Max Hartkorn 1. CGC Blau Gelb Grötzingen 39 36 36 36 147 36,8
129 Ralf Wendland 1. CGC Blau Gelb Grötzingen 40 37 38 37 152 38,0
121 Sven Janz 1. CGC Blau Gelb Grötzingen 31 33 31 33 128 32,0
107 Thomas Rastetter 1. CGC Blau Gelb Grötzingen 29 35 34 33 131 32,8

135 141 139 139 554 34,6 6

3 1. CGC Rot Weiß Groß Umstadt e.V.
128 Marie- Theres Dolch 1. CGC Rot Weiß Groß Umstadt e.V. 38 42 38 37 155 38,8
109 Peter Dolch 1. CGC Rot Weiß Groß Umstadt e.V. 32 39 34 35 140 35,0
115 Thomas Kirchhöfer 1. CGC Rot Weiß Groß Umstadt e.V. 37 43 38 34 152 38,0
103 Herbert Schüngel BGC Assindia Essen 33 31 33 32 129 32,3

140 155 143 138 576 36,0 17



Platz Nr. Name Verein R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt Diff
4 1. Essener CGC Blau Gold

117 Konrad Peithmann 1. Essener CGC Blau Gold 35 31 34 30 130 32,5
114 Marion Zazzi 1. Essener CGC Blau Gold 38 35 41 36 150 37,5
116 Thorsten Zazzi 1. Essener CGC Blau Gold 40 35 39 42 156 39,0
111 Wiebke Peithmann 1. Essener CGC Blau Gold 41 35 40 44 160 40,0

154 136 154 152 596 37,3 18


